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ZYRA E PROKURIMIT |
O/NRO30 ~Z07/

Me Zr? 0,
KONTRATA , KUSHTET SPECIALE & ANEKSETE NDERLIDHURA

PJESA | : KONTRATA PUBLIKE KORNIZE

NR. 093/2018

u ine , (né vazhdim "Autoriteti Kontraktues"),Nr .Regjistrit 07000032
dhe Nr. Fiskal 600219366 ,qe perfagesohet nga Z.Abaz Foniqi ~menagjer i z.
Prokurimit né njgren ane,
dhe

UNIKAT SHPK * (né vazhdim “Operatori Ekonomik”) PEJE  me numer bisnesi —
70432008 nr. Fiscal 6001 50495 ge perfagesohet nga drejtori z. ZEQIR QOLLAKU

.Ne anén tjetér, jane pajtuar te lidhin njé kontrate publike peér:

FURNIZIM ME UNIFORMA - RROBA PUNE PER

SHERBIMIN E ZJARREFKEVE
me numér ldentifikues 634-18-7108-131/634-18-097-136

Neni 1 Lénda

1.1 Lénda e kontratés do & jeté kontrate publike
Neni 1 Lénda

1.1 Lénda e kontratés do t& jeté¢  dérgesa., nga Furnizuesi, i
furnizimeve né vijim:

i
i

Neni 2 Kushtet e dérgesés

X
§
}

2.1 Afati kohor pér dorézim do té jeté JO ME SHUME SE 20 DITE NGA
MARRJA E POROSIS

2.2. Produktet duhet te jene te kualiteit sipas ofertes se dhene .
2.3. Kontrata hyne n fuqi me date 29.10.2018 .



Nenij 2 Cmimi

Artikulli

_
Pantolla vere ma Iryp
Pantolla dimri me ITyp

13

14 Qorapa te dimrit

Kepuca te veres
Qizme te dimtit

—_—

(katermijeteteqinde giashtedhjeturo )

2.4 Vendi j dorézimit tg furnizimj

t do té jeti KLINE.Sipas Urdhereses se
Drejtorise se SH.P. DHE EMERGJENTE

2.4 Inkotermil ; zbatueshém do t& Jetét DDP Kiine

e

L jnentarmc onam ~ .



3.2 Origjina e mallrave do g pércaktohet sipas Kodit t& Doganave tg Bashkésiss
Evropiane (_Community Customs Code-) ose sipas marréveshjeve ndérkombétare ts
cilat i ka nénshkruar vendi ng fjalg,

4.3 Ai duhet t& Jeté i preré dhe ta mos i nénshtrohet ndryshimeve,

4.4 Pagesat do 1s béhen ne Pajtim me Kushtet ¢ pérgjithshme dhe/ose € Vecanta ts
kontratés,

Neni § Rendi i Pérparésisé j dokumenteve tg kontratés
5.1 Kontrata pérbéhet nga dokumentet pa vijim:

(a) Kjo marréveshje e kontratés;

(b) Kushtet ¢ Veganta t& Kontratgs;

(©)  Kushtet e Pérgjithshme t& Kontratés;

(d) Tenderi Furnizuesit, quke pérfshiré edhe Specifikimet Teknike;

(e) Deklaraten e Konfirmitetit

(H Deklaraten e Garancise se produktit 12 muj nga Data e liferimit

(&) Standardet ISO 9001-2015 14001-2015 per vlerésim te Kompanise
(h) Oferta financiare;

5.2 Dokumentet ¢ ndryshme q¢ e pérbéjne kontraten konsiderohet ge shpjegojné njéra
tjetrén; dhe ne raste t¢ paqartésiss ose divergjencés, ato duhet & lexohen sipas rendit
L€ perparésiseé né te cilin jang dhéng mg Sipér.

Neni 6 Komunikimet

6.1 Té gjitha komunikimet me shkrim q& kang ta b&jné me kéts Kontratg ndérmjet
Autoritetit Kontraktues, nga njéra ané dhe F urnizuesit nga ana tjetér duhet t& cekin
titullin e Kontratés dhe numrin e saj & identifikimit dhe duhet ts dérgohen me pOsté,
faks, email ose (& dorézohen personalisht.



apo vonohet pa

UNIKAT SHPK

PEJE
Emri:

Pozita:

-

2 Gjuha do t& jets giuha e shfrtEa e



